
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i art. 5 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1693, 1722, 2073) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 5002) wprowadza się zmiany 
polegające na tym, że:

1) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Stawka określona w § 1 pkt 2 lit. g stanowi pomoc de minimis, której udzielanie następuje zgodnie 
z warunkami rozporządzenia Komisji (UE) Nr 360/2012 z dnia 25 kwietnia 2012r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis przyznawanej 
przedsiębiorstwom wykonującym usługi świadczone w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. Urz. UE L 
114 z 26.4.2012) zmienionego rozporządzeniem Komisji (UE) 2018/1923 z dnia 7 grudnia 2018 r. 
zmieniającym rozporządzenie (UE) nr 360/2012 w odniesieniu do okresu jego stosowania (Dz. Urz. UE 
L 313/2 z 10.12.2018).”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Przepisy § 2 niniejszej uchwały stosuje się do 31 grudnia 2020r. z możliwością ich stosowania 
w 6-miesięcznym okresie przejściowym od daty ich wygaśnięcia.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: F37AC2F6-A0F7-4168-9635-BD097A70110F. Podpisany Strona 1




